
Apr-17

STATUSI DATA ORA SAL VITI DREJTIMI

Obligative 4/20/2017 15:00 300 (I ) Juridik

Obligative 21.04.2017 15:00 403 (I ) Juridik
Obligative 21.04.2017 15:00 404 (I ) Juridik
Obligative 19.04.2017 13;00 404 (I ) Juridik

Obligative 22.04.2017 11;00 403 (I ) Juridik
Zgjedhore 19.04.2017 12;00 404 (I ) Juridik

Zgjedhore 19.04.2017 14;00 404 (I ) Juridik

Zgjedhore 22.04.2017 12;00 412 (I ) Juridik

Zgjedhore 22.04.2017 14;00 413 (I ) Juridik

Zgjedhore 20.04.2017 12;00 414 (I ) Juridik

Zgjedhore 22.04.2017 15:00 404 (III) Juridik

Zgjedhore 22.04.2017 10;00 403 (I ) Juridik

STATUSI DATA ORA SAL VITI DREJTMI
Obligative 22.04.2017 10;00 300 (I) Juridik

Obligative 22.04.2017 10;00 404 (I) Juridik

Obligative 19.04.2017 16;00 404 (I) Juridik

Obligative 19.04.2017 14;00 404 (I) Juridik

Obligative 4/22/2017 14;00 403 (I) Juridik
Obligative 20.04.2017 16;00 412 (I) Juridik
Obligative 20.04.2017 14;00 412 (I) Juridik

Obligative 19.04.2017 10;00 403 (I) Juridik

Obligative 19.04.2017 12;00 404 (I) Juridik

Zgjedhore 21.04.2017 15:00 404 (I) Juridik
Zgjedhore 21.04.2017 13;00 403 (I) Juridik

Obligative 21.04.2017 14;00 404 (I) Juridik
Obligative 22.04.2017 13;00 403 (I) Juridik
Obligative 22.04.2017 13:00 404 II Juridik

Zgjedhore 22.04.2017 15;00 412 (II) Juridik

STATUSI DATA ORA SAL VITI DREJTIMI
Obligative 19.04.2017 13:00 404 (II) Juridik
Obligative 19.04.2017 13:00 414 (II) Juridik

Obligative 20.04.2017 12;00 412 (II) Juridik

Obligative 21.04.2017 14:00 404 (II) Juridik

E Drejta Penale II (Pjesa posaçme) Obligative 21.04.2017 16;00 413 (II) Juridik

Obligative 22.04.2017 13;00 412 (II) Juridik

Zgjedhore 21.04.2017 14;00 412 (II) Juridik
Zgjedhore 21.04.2017 14;00 413 (II) Juridik
Obligative 22.04.2017 13;00 403 (II) Juridik

Obligative 23.04.2017 13:00 404 II Juridik

Zgjedhore 23.04.2017 11:00 412 II Juridik
Zgjedhore 21.04.2017 15:00 403 II Juridik

Zgjedhore 23.04.2017 10;00 414 (II) Juridik

STATUSI DATA ORA SAL VITI DREJTIMI
Obligative 22.04.2017 11;00 404 (II) Juridik

Obligative 20.04.2017 11:00 403 (II) Juridik
Obligative 23.04.2017 12;00 413 (II) Juridik

Obligative 19.04.2017 10;00 412 (II) Juridik

Obligative 19.04.2017 12;00 403 (II) Juridik
Zgjedhore 23.04.2017 11:00 412 (II) Juridik

Zgjedhore 19.04.2017 12:00 404 (II) Juridik

Zgjedhore 19.04.2017 10:00 404 (II) Juridik

STATUSI DATA ORA SAL VITI DREJTIMI
Obligative 19.04.2017 11:00 404 III Juridik

Obligative 19.04.2017 10:00 413 (III) Juridik
Obligative 23.04.2017 11:00 412 (III) Juridik
Obligative 19.04.2017 15:00 413 (III) Juridik
Obligative 22.04.2017 16:00 404 (III) Juridik

Zgjedhore 22.04.2017 12:00 404 (III) Juridik

Zgjedhore 19.04.2017 13:00 404 (III) Juridik

Zgjedhore 19.04.2017 14:00 404 (III) Juridik

STATUSI DATA ORA SAL VITI DREJTIMI
Obligative 19.04.2017 16:00 412 (III) Juridik
Obligative 19.04.2017 10:00 404 (III) Juridik
Obligative 20.04.2017 10:00 403 (III) Juridik
Obligative 21.04.2017 14:00 404 (III) Juridik

Obligative 22.04.2017 10:00 414 (III) Juridik

Zgjedhore 22.04.2017 13:00 403 (III) Juridik

Zgjedhore 23.04.2017 14:00 404 (III) Juridik

Zgjedhore 23.04.2017 14:00 404 (III) Juridik

STATUSI DATA ORA SAL VITI DREJTIMI
Obligative 21.04.2017 16:00 404 (IV) Juridik
Obligative 22.04.2017 10:00 404 (IV) Juridik
Obligative 21.04.2017 10:00 404 (IV) Juridik

Obligative 23.04.2017 12:00 403 (IV) Juridik

Zgjedhore 22.04.2017 12:00 412 (IV) Juridik
Zgjedhore 22.04.2017 15:00 413 (IV) Juridik
Zgjedhore 22.04.2017 12;00 404 (IV) Juridik

STATUSI DATA ORA SAL VITI DREJTIMI

Obligative 19.04.2017 12:00 414 (IV) Juridik

Zgjedhore 22.04.2017 13:00 413 (IV) Juridik

Zgjedhore 22.04.2017 13;00 414 (IV) Juridik

Zgjedhore 22.04.2017 12:00 414 (IV) Juridik

LËNDA SEMESTRALE PROFESORI/LIGJERUESI

Arbitrazhi dhe Teknikat tjera… Prof.Dr.Ibrahim Gashi

Institucionet Financiare Ndërkombëtare Prof.Asc. Dr. Sinan Ademaj

Politikat dhe Administrata Publike Prof. Ass.Dr.Kadri Kryeziu

Teoria e Marrdhënieve Ndërkombëtare Mr.Arben Fetoshi

LËNDA SEMESTRALE PROFESORI/LIGJERUESI
E Drejta Penale Ndërkombetare Prof. Ass.Dr. Halim Bajraktari
E Drejta Procedurale Civile II Prof. Ass.dr. Jorida Xhafo
E Drejta e Detyrimeve Prof.Ass.Dr.Muharrem Faiku

E Drejta Sociale Mr. Bahrije Besimi

E Drejta Bankare Prof. Dr. Agim Paca
Organizatat Ndërkombëtare Prof.Ass. Afrim Hoti
Administrimi Lokal Mr. Myrtez Zekolli

LËNDA SEMESTRALE PROFESORI/LIGJERUESI
E Drejta Ndërtimore dhe Planifikimi Hapsinor Mr. Myrtez Zekolli
E Drejta Ndërtimore dhe Planifikimi Hapsinor Mr. Abdylkader Muqaj
E Drejta Procedurale Civile I Prof.Ass.Dr.Muharrem Faiku
E Drejta Ndërkombëtare Private Prof. Ass.Dr. Halim Bajraktari

Financat dhe e Drejta Financiare Mr. Naim Spahiu

E Drejta Ndërkombëtare Tregtare Prof.Ass.Dr.Arif Riza

E Drejta Ndërkombëtare e Punës Mr.Bahrije Besimi

E Drejta Falimentimit Mr.Ramadan Gashi

Prof Ass Dr Armend Podvorica

LËNDA SEMESTRALE PROFESORI/LIGJERUESI
E Drejta Tregëtare Mr. Bahrije Besimi

E Drejta Tregëtare Mr. Naim Spahiu
Procedurat Administrative Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha
E Drejta Procedurale Penale II Prof. Ass Dr Armend Podvorca
E Drejta e Punës dhe Sigurimit Social Mr.Behar Selimi

E Drejta Mbrojtjës së Konsumatorit Mr.Ramadan Gashi

E Drejta Diplomatike e Konsullore Prof.Ass.Dr.Eqrem Zenelaj

Kriminologji Prof. Ass Dr Armend Podvorca

Mr. Mentor Lecaj
Kriminologji Prof.Ass. Dr.Armend Podvorica

E Drejta Biznesore Mr. Abdylkader Muqaj

LËNDA SEMESTRALE PROFESORI/LIGJERUESI
E Drejta Administrative Prof. Ass.Dr.Kadri Kryeziu

E Drejta Administrative Dr.sc.Safet Hoxha
E Drejta Trashegimore dhe Familjare Prof.Ass.Dr.Muharrem Faiku

E Drejta Ndërkombëtare Humanitare Prof.Ass.Dr.Eqrem Zenelaj

E Drejta Procedurale Penale I Prof. Ass Dr Armend Podvorca
Metodologjia dhe shkrimi ligjor Mr.Mentor Lecaj

Kriminalistikë Prof. Ass. Dr. Armend Podvorca

Etika Profesionale dhe Ligjore

LËNDA SEMESTRALE PROFESORI/LIGJERUESI
E Drejta Ndërkombëtare Publike Prof.Ass.Dr. Arif Riza
E Drejta Ndërkombëtare Publike Prof. Ass.Dr. Halim Bajraktari

E Drejta Civile Prof Ass Dr . Muharrem Faiku

E Drejta Kushtetuese Prof Ass Dr. Arif Riza

Prof. Ass Dr Armend Podvorca

E Drejta Evropiane Prof.Ass.Dr.Arif Riza

E Drejta e Pronësisë Intelektuale Prof Ass. Dr. Halim Bajraktari
E Drejta Ekologjike Prof. Ass Dr Armend Podvorca
D Drejta Penale I Prof. Ass Dr Enver Buçaj

E Drejta Penale I Dr Hashim Qollaku

Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Mr. Ramadan Gashi

E Drejta Kushtetuese II Prof.Ass.Dr.Arif Riza
D Drejta Penale I Prof. Ass Dr Enver Buçaj
E Drejta Penale I Dr Hashim Qollaku

Hyrje ne Ekonomi Prof.Asc.Dr.Sinan Ademaj

LËNDA SEMESTRALE PROFESORI/LIGJERUESI
E Drejta Romake (Bazat e së Drejtës Sëndore Romake) Prof. Ass.Dr.Kadri Kryeziu

E Drejta Romake (Bazat e së Drejtës Sëndore Romake) Prof.Ass.Dr.Muharrem Faiku

Mbrojtja ndërkombëtare drejtave lirive nj. Prof. Ass.Dr. Halim Bajraktari

Mbrojtja ndërkombëtare drejtave lirive nj. Prof.Ass.Dr.Enver Bytyqi

Fillet e së Drejtës (Hyrje në Fillozofia e së Drejtës) Prof. Ass.Dr.Kadri Kryeziu
Fillet e së Drejtës (Hyrje në Fillozofia e së Drejtës) Mr.Behar Selimi
Fillet e së Drejtës (Hyrje në Fillozofia e së Drejtës) Mr. Mentor Lecaj

Gjuha Angleze II Mr. Amentina Pervizaj

Gjuha Gjermane II Mr. Shadan Ramadani

E Drejta Ndërtimore dhe Planifikimi Hapsinor Prof. Ass Dr Armend Podvorca
E Drejta Doganore

Piskologji Gjyqësore Mr.Vilard Bytyqi

Sociologjia Juridike Prof Dr Beqir Sadikaj

E Drejta Private Mr. Abdylkader Muqaj

Kompetencat Nderkulturore Prof. Dr. Nehat Krasniqi

UNIVERSITETI PUBLIK I PRIZRENIT "UKSHIN HOTI"

FAKULTETI JURIDIK

ADRESA: Rruga e Shkronjave Nr,1 20000, Prizren - Republika e Kosoves

ORARI I PROVIMEVE PER AFATIN  E PRILLIT - 2017

LËNDA SEMESTRALE PROFESORI/LIGJERUESI

Fillet e së Drejtës Prof. Ass.Dr.Kadri Kryeziu

E Drejta Kushtetuese I Prof. Ass.Dr.Kadri Kryeziu
E Drejta Kushtetuese I Dr.sc.Safet Hoxha
Historia e Shtetit dhe së drejtës shqiptare Prof.Ass.Dr.Eqrem Zenelaj

Historia e Shtetit dhe së drejtës shqiptare Prof. Asc.Dr Nuri Behxheti
Gjuhë Angleze I Mr. Amentina Pervizaj

Gjuha Gjermane I Mr. Shadan Ramadani

Teoria dhe Prktika Parlamentare Mr. Behar Selimi


